
平成２５年６月吉日 

 

各 位 

 

公益社団法人  全日本病院協会 

会  長  西 澤 寬 俊 

 
公益社団法人全日本病院協会 事務所移転のご案内 

 

 

平素より当協会の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、当協会事務所を下記に移転し平成 25年 6月 17日（月）から業務

を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

つきましては、電話番号等も変更となりますので、ご登録の変更などよろしく  

お願いいたします。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、今後とも一層のご支援ご指導の程、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

新住所    〒101-8378 東京都千代田区猿楽町 2-8-8 

住友不動産猿楽町ビル 7F 
 

新ＴＥＬ番号 03-5283-7441 
 

新ＦＡＸ番号 03-5283-7444 
 

業務開始日  平成 25年 6月 17日（月） 

 
    ≪周辺地図≫ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                              JR水道橋駅 

「東口」より徒歩 4分 

 

【お問合せ先（平成 25年 6月 14日まで）】公益社団法人 全日本病院協会 事務局 

〒101-8378 東京都千代田区三崎町 3-7-12   TEL：03-3234-5165 FAX：03-3237-9366 

 


